ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOlA
'Gara da Üdac""ntr.r'

REUNIÃO DA COMISSÃO DE ORçAMENTO, FINANçA5, TRIBUTAçÃO E INFRAESTRUTURA.

ATA Ne 5/2022

Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, nas dependências do
Plenário Jovêncio José Pedroso da Câmara de Vereadores de Jóia- RS, às dezesseis horas e nove minutos,
reuniram-se os integrantes da Comissão de Orçamento, Finanças, Tributação e lnfraestrutura, com a presença

dos Vereadores Valmir José Dutra vieira (Progressista) - PRESIDENTE, Vereadora Giovana Ketelen G. de
Souza (PDT) VICE-PRESIDENTE e Vanderlei do Amaral (PSC) - RELATOR. Presentes Servidora Leandra

Andreatta Patias e Jussara Sarturi.

Em pauta, a seguinte deliberação:

FICOU ACORDADO QUE A AUDIÊNCIA PUBTICA PARA AVATIAçÃO DO CUMPRIMENTO DO ANEXO DE METAS
FISCAIS DE QUE TRATA O ART.g"§ 49 DA LC N9101, REFERENTE AO 3' QUADRIMESTRE DE 2021, SERÁ
REALTZADA NO DtA 25 DE FEVERETRO, ÀS OeZrSSetS HORAS E PARA TAt, ENCAMTNHAMOS TNFORMAçAO
VERBAI.MENTE A PRESIDENCIA, PARA EXPEDIçAO DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS.

Foi suspensa a reunião para confecção ata.

Retomando os trabalhos, foi aprovada a ata,

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião às dezesseis horas e treze minutos.

\\ c--' 1

fu,*V,,,*IR JOS

Presidente da C.O.F.T e Infraestrutura
Giova len Gonçalves de

res idente da c.o.F.T e lnfraestrutura

I DO AMARAL
Relator da C.O.F.T e lnfraestrutura

/11

VANDER E

r1=
4